

Better Life Vollkornbrötli-Mix, 3-fach sortiert (Art.-Nr. 5295)

Vollkornbrötchen

Zutaten

WEIZEN- und ROGGENVOLLKORNMISCHUNG (64,9%)(WEIZENMEHL, ROGGENSCHROT, WEIZENKLEIE, SOJASCHROT, WEIZENKEIME), Wasser, Kartoffelflocken, WEIZENSPEISEKLEIE, Hefe, Speisesalz, GERSTENMALZEXTRAKT, SESAM, WEIZENGRIEß, Rapsöl, GERSTENMALZ, getrockneter ROGGENSAUERTEIG, WEIZENMALZMEHL, WEIZENKEIME, Acerolasaftkonzentrat

Kann Spuren enthalten von: MILCH

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, SESAM UND -ERZEUGNISSE

Better Life Vollkornbrötli-Mix, 3-fach sortiert (Art.-Nr. 5295)

Mehrkorn-Vollkornbrötchen

Zutaten

WEIZEN- und ROGGENVOLLKORNMISCHUNG (58,2%)(WEIZENMEHL, ROGGENSCHROT, WEIZENKLEIE, SOJASCHROT, WEIZENKEIME), Wasser, Leinsaat, VOLLKORNHAFERFLOCKEN (3%), Maisgrieß, Hefe, Buchweizen, SESAM, ROGGENFLOCKEN (2,1%), Speisesalz, WEIZENGRIEB, GERSTENMALZEXTRAKT, Rapsöl, GERSTENMALZ, getrockneter ROGGENSAUERTEIG, WEIZENMALZMEHL, Acerolasaftkonzentrat

Kann Spuren enthalten von: MILCH

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, SESAM UND -ERZEUGNISSE

Better Life Vollkornbrötli-Mix, 3-fach sortiert (Art.-Nr. 5295)

Hafer-Vollkornbrötchen

Zutaten

WEIZEN- und ROGGENVOLLKORNMISCHUNG (52,2%)(WEIZENMEHL, ROGGENSCHROT, WEIZENKLEIE, SOJASCHROT, WEIZENKEIME), Wasser, HAFERFLOCKEN (15,4%), Sonnenblumenkerne, SOJASCHROT, Hefe, Speisesalz, GERSTENMALZEXTRAKT, WEIZENKEIME, WEIZENGRIEß, Rapsöl, GERSTENMALZ, getrockneter ROGGENSAUERTEIG, WEIZENMALZMEHL, Acerolasaftkonzentrat
Kann Spuren enthalten von: MILCH, SESAM

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE